
PORTARIA Nº 019/2019

O Diretor da Biblioteca Pública do Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o

Decreto nº 170 de 15 de janeiro de 2019 e o artigo 4.º do Regimento Interno da Instituição, resolve: 

     D I S P E N S A R

• A funcionária Bety Terezinha B. De Luna – RG. Nº 3.390.653-6  da Chefia da Divisão de 

Preservação. 

• A funcionária Mara Rejane V. Teixeira – RG. Nº 4.358.523-1  da Chefia da Divisão de 

Processamento Técnico.

                                                                   DESIGNAR                                           

• O funcionário  Francisco  Pereira  Netto  –  RG.  Nº4.159.976-6 como responsável  pela

Divisão de Preservação , a partir do dia 11/03/2019.  

• A funcionária Roberta Lucia S. Trevisan – RG. Nº 4.586.251-8 como responsável pela

Divisão de Processamento Técnico, a partir do dia 11/03/2019.  

    

          Curitiba,  15 de Março de 2019.

                                                                             

        Vilma Aparecida Gural Nascimento

         Diretora em Exercicio

 BPP | Rua Cândido Lopes, 133 | Centro | 80020-901| Curitiba - Paraná | 41 3221 4900 | www.bpp.pr.gov.br


	PORTARIA Nº 019/2019

